令和６年４月２５日

保 護 者 各 位

岡山商科大学附属高等学校

 陸上競技部 山部英樹

第６３回岡山県高等学校総合体育大会 備前地区予選会について

 平素より当部の活動につきましては、ご厚情を賜りまして厚く御礼を申し上げます。

 さて、標記大会につきまして下記の通り参加することになりましたので、ここに、ご報告申し上げます

とともに、出場についてご配慮方よろしく御願いいたします。

記

期  日：令和６年４月２７日（土）

 会  場：岡山県営陸上競技場（シティーライトスタジアム）

岡山市北区いずみ町 2-1   TEL. 086-252-5201

参 加 者：別紙 応援は他全員  ※同日に西条ひうち長距離記録会参加者は愛媛へ

引  率：古川勝博、淵上 透、吉田味甘、橋本啓子

携 行 品：競技に要するもの（チームウエアのみ、チームＴシャツ（紺）、スパイク、ゼッケン、雨具等、

昼食代（または弁当）、など

日  程：4 月 27 日（土）   ７：００ 学校集合、 競技場へ荷物移動

７：３０ 開門 →場所取り、横断幕設置、コンディション作り

※兵庫組は 7：30 直接競技場でよい

               ８：００ 全体ミーティング（集合場所は第 3 コーナーの裏）

               ８：３０ 監督会議（棄権者はこの時点で一括報告）

９：３０ 競技開始

             １４：００ 競技終了→片付け、競技場清掃→帰校

以 上

4/27(土) 400ｍＲ 1600ｍＲ 4/27(土)バス 参加費

1 加藤　大和 男 7924 5000m ¥1,000

2 秋田　悠眞 男 7925 800m,1500m

3 平田　成利 男 7926 5000m 5000m ¥1,000

4 原田　美來 女 7927 100m,200m ● ●

5 櫻井　陽斗 男 7929 砲丸投、円盤投、ハンマー投

6 庭山　晴希 男 7930 100m,200m,400m ● ●

7 庄司　悠矢 男 7931 110mH ●

8 小玉　琉斗 男 7932 100m,200m ● ●

9 小島　光稀 男 7934 3000mSC 5000m ¥1,000

10 井上　隆世 男 7935 800m

11 髙橋　　遼 男 7936 110mH,400mH ●

12 信江　想空 女 7937 400m,400mH ● ●

13 岡本　竜哉 男 7938 走高跳

14 斉藤　　翼 男 7939 走高跳、400ｍ ●

15 守安　　聖 男 7940 棒高跳

16 小谷　瑞葵 男 7941 棒高跳

17 古家　里奈 女 7942 400m,400mH ● ●

18 石井　悠翔 男 7943 3000ｍ ¥1,000

19 榊原　一真 男 7944 5000mW

20 藤田　琉誠 男 7945 走幅跳、三段跳

21 武久　　晴 男 7946 三段跳

22 平田　稔稀 男 7948 走幅跳

23 萬代　愛実 女 7949 200ｍ ● ●

24 尼子　和磨 男 7950 3000mSC 5000m ¥1,000

25 谷口　颯汰 男 7947 5000m ¥1,000

26 ゴ　　ジン 男 7951

27 小山旬之輔 男 7952 110mH,400mH

28 太宰　颯汰 男 7953 走幅跳、三段跳、8種競技

29 春名咲太朗 男 7954 100m,200m ● ●

30 赤石　晃士 男 7955 5000mW

31 右遠　大翔 男 7956 5000m ¥1,000

32 岡本　聡人 男 7957

33 川野　智義 男 7958

34 川本　晄太 男 7959 5000mW

35 角南　采明 男 7960 3000mSC 5000m ¥1,000

36 松場　　授 男 7961 5000m

37 四元　結翔 男 7962 5000ｍ ¥1,000

38 内田　　響 女 7963 5000mW

39 岡本　　恋 女 7964 800m,1500m

40 三浦　春子 女 7965 3000m

41 大賀　愛斗 男 7966 やり投、ハンマー投

42 藤川　一心 男 7967 砲丸投、やり投

43 前田　莉玖 男 7968 円盤投、やり投

44 松本　侑己 男 7969 円盤投

45 瀬尾　悠斗 男 7970 棒高跳

46 松原　寿斗 男 7971

47 成本　幸由 女 7972 100m,400m ● ●

48 原　　宗志 男 7975 3000ｍ ¥1,000

49 増田　琉臣 男 7976 ハンマー投、砲丸投

50 桑田大唯志 男 7977

51 佐藤虎太郎 男 7978 5000ｍ ¥1,000

52 ピータームトゥリ 男 7979 1500m,5000m

53 久山ひかり 女 7980 走高跳　　　　氷準備１年生へ指導

54 鈴木　　瑛 男 7981

55 山﨑　智文 男 7982

56 渡辺　美優 女 7983 100ｍＨ　　　氷準備１年生へ指導

57 片山　直輝 男 7984

58 木岐　琉星 男 7292

59 廣澤　真伊 女 7293 棒高跳、やり投

60 古川　鈴菜 女 7294 棒高跳、やり投

61 清水　悠志 男 7295 8種競技   　　　　補助員（出発係）

62 原　　巨紀 男 7296 　　　　　　　　　補助員（出発係） ●

63 白飯　琉聖 男 7297 400ｍ ●

64 信江海美芭 女 7298 200ｍ ●

65 尾﨑　　萌 女 7299 100ｍ ●

66 竹林　柚衣 女 7300 800m,1500m

67 妹尾　美杏 女 7301 走幅跳

68 清田　大翔 男 7302 3000ｍ ¥1,000

69 久野村悠希 男 7303 3000ｍ ¥1,000

70 川本　航太 男 7304 800m,1500m

71 松尾　晴万 男 7305 3000ｍ ¥1,000

72 木村　俊介 男 7306 3000ｍ ¥1,000

73 岸田　　樹 男 7307 3000ｍ ¥1,000

74 田中　汰河 男 7308 3000ｍ ¥1,000

75 三宅　煌祐 男 7309 3000ｍ ¥1,000

76 四方　滉大 男 7310 3000ｍ ¥1,000

77 福田　真子 女 7311 3000m 1500ｍ ¥1,000

78 永井　結愛 女 7312 1500ｍ ¥1,000

79 庄治　咲來 女 7313 800m,1500m

80 武山　　仁 男 7314 走高跳

81 安藤　実那 女 7315 100mH,7種競技

82 田島　朋大 男 7316 　　　　　補助員（出発係） ●

83 辰己　真悠 男 7317 　　　　　補助員（出発係）

84 菊池　孝太 男 7318 　　　　　補助員（出発係）

85 藤原　　星 女 7319 棒高跳

86 友安　粋吹 男 7320 400ｍＨ

87 竹鎗　太陽 男 7321

88 西谷　凜侑 男 7322 3000ｍ ¥1,000

89 美甘　哩玖 男 7323 3000ｍ ¥1,000

90 三村　鈴乃 女 7324 3000ｍ 1500ｍ ¥1,000

91 美濃　日向 男 7325

92 柏木　拓実 男 7326

93 大塚　　匠 男 7327

94 藤原　碧衣 男 7328 8種競技

95 藤田　龍翔 男 7329

96 流郷　　葵 女 ﾏﾈｰｼﾞｬｰ 氷準備

97 木村　彩乃 女 ﾏﾈｰｼﾞｬｰ 氷準備

98 齋藤  碧也 男

99 本山  佑樹 男

100

氏　名 性別 ゼッケン
県総体予選会　青字は予選会なし 西条ひうち長距離記録会